- 1 -

苏医协学〔2021〕3号

2021江苏省医师协会心身医学专业委员会心身

医学线上第二阶段培训第一期会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

根据江苏省医师协会苏医协学〔2021〕3 号文件（具体内容见

江苏省医师协会官网-公告通知），江苏省医师协会心身医学专业

委员会将于 2021 年 1 月 27 日举办 2021 江苏省医师协会心身

医学专业委员会心身医学线上第二阶段培训第一期培训，会议主

题“心身医学科研辅导”，欢迎广大从事心身医学及相关专业的

医师积极参加。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：见附件。

二、参会对象：心身医学及相关专业的医师。

三、会议时间：2021 年 1 月 27 日（星期三）19:30-21:00。

四、参会方式：腾讯会议，微信中长按识别小程序进入会

议，会议号：292 647 589。

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

五、会议联系人

淮安市第三人民医院：张福池，电话：13511558679。

江苏省医师协会学术会务部

江苏省医师协会心身医学专业委员会

2021 年 1 月 11 日

附件

会议日程

时间：2021 年 1 月 27 日（星期三）19:30-21:00

时间 内容 讲课人 主持人

19：30-20：10 心身医学临床研究设计
袁勇贵

东南大学附属中大医院

张福池

淮安市第三

人民医院

20：10-20：50 临床研究的伦理及知情同意
贺丹军

南京医科大学第一附属医院

20：50-20：55 提问讨论 全体

20：55-21：00 总结
张福池

淮安市第三人民医院